
1 

 

 

LITAVERON a.s. | IČ: 29044430 | DIČ: CZ29044430 
Václavkova 505/30 | 160 00 Praha 6 

www.rohlikove-boilies.cz 
ryby@rohlikove-boilies.cz 

 
 
Nabídka spolupráce 

Vážení, 

naše oddělení výrobků pro rybolov produkuje „rohlíková boilie“ – nástrahy z lisovaného, 
rohlíkového těsta. Výroba je postavena na dlouhodobých rybářských zkušenostech, stejně 
jako na zkušenostech a konzultacích se spřátelenými rybáři a výrobě těsta, dle vlastní, časem 
odladěné receptury. Nástrahy jsou plné esencí, ochucovadel a aromat. Ochucené, barvené 
a dipované je přímo těsto + druhé dipování je aplikováno na povrch, když jsou nástrahy již 
částečně vysušeny. Používáme k tomu jen kvalitní komponenty, sladidla, oleje a barviva, 
převážně v potravinářské kvalitě. K zatraktivnění tmavších verzí slouží zejména melasa, na 
světlé verze používáme kvalitní hroznový koncentrát. Nástrahy jsou primárně potápivé, 
připravujeme však i verzi plovoucí. Konzistencí poloměkké až tvrdé nástrahy (dle zájmu lze 
dodávat i měkčenou verzi), které přiměřeně voní, ve vodě po nahození (dle verze) ihned 
pracují a tím lákají ryby do lovného místa. Vyrobeny tak, aby vydržely nastraženy ve vodním 
sloupci, ideálně až do záběru. Podle okolních podmínek, tlaku bílé ryby, typu a velikosti vydrží 
na háčku v rozmezí 4 až 12 hodin, v kontrolovaných podmínkách až 24 hodin. Po celou dobu 
postupně mění svůj tvar a uvolňují aromata, chuťovou a barevnou stopu do svého okolí. 
Povrch nástrahy se postupně mění na „hlenovitý“, přičemž střed zůstává tužší a pevně drží 
na přívěsu háčku. 

Naše idea malovýroby vzala s rostoucím zájmem za své, a tak jsme se rozhodli překopat 
výrobní kapacity a oslovit prodejny rybářských potřeb a e-shopy, tedy Vás. 

Většina produkce je zákazníkům dodávána prostřednictvím partnerských prodejen a u tohoto 
konceptu chceme setrvat i nadále. Menší část hodláme dodávat zákazníkům napřímo 
prostřednictvím připravovaného e-shopu, který chceme současně využívat k podpoře našich 
partnerů, odkazováním na jejich stránky a prodejny. Partnerům bude k dispozici sekce 
s aktualizovaným sortimentem, standardními i akčními ceníky, feedy, skladovými zásobami, 
grafickými a obsahovými podklady. 

V současné době je naše výrobní kapacita na úrovni cca 1 000 – 1 500 kusů prodejních balení              
za měsíc. V případě zájmu o větší množství, jsme schopni, po exponovanou dobu, rozšířit 
výrobu až k cca 3 000 kusů prodejních balení. 

Pracujeme ve třech režimech výroby:

standardní 
sortiment 
je ve výrobě průběžně 
a máme jej tedy 
stabilně skladem;   

občasný sortiment 
zařazujeme do výroby 
nárazově, případně 
na základě poptávky; 

 

„limitky“ 
jsou sezónními výrobky, 

případně speciálními 
mixy, které nasazujeme 

jen několikrát do roka 
(Vánoce, letní měsíce 

atp.).

  



2 

 

 

LITAVERON a.s. | IČ: 29044430 | DIČ: CZ29044430 
Václavkova 505/30 | 160 00 Praha 6 

www.rohlikove-boilies.cz 
ryby@rohlikove-boilies.cz 

Jedno prodejní balení obsahuje: 

Ø 18-20 mm 
plastová krabička, rohlíkové boilies Ø 18-20 mm o celkové hmotnosti 60+ gramů a silikonové 
přívěsy; 
 
Ø 14-16 
plastová krabička, rohlíkové boilies Ø 14-16 mm o celkové hmotnosti 50+ gramů a silikonové 
přívěsy; 
 
MIX Ø 
plastová krabička, rohlíkové boilies Ø 18-20 mm a Ø 14-16 mm o celkové hmotnosti 50+ 
gramů a silikonové přívěsy; 
 
Specifikace, standardní VO ceník, test rozpadu a tvorbu montáže naleznete v přílohách této 
nabídky. 

         

Aktuálně vyráběné varianty: 

standardní sortiment: anýz, brambora, červi, česnek, jahoda, konopí, kukuřice, med, 
naturál, patentka, scopex, vanilka, žížala 
občasný (dle zájmu) sortiment: absinth, mirabelka, seno, slivka-švestka (druhé dipování 
slivovicí), tomato 
„limitky“: pivo+BBQ, ďáblovo lejno, černý pepř, křupky (kukuřice s kousky arašíd) 

Jsme připraveni vyjít vstříc i Vašim případným požadavkům, nebo připomínkám a některé 
naše postupy jsme ochotni operativně přizpůsobovat Vašim potřebám. Při větších odběrech 
jsme, po dohodě, schopni přizpůsobit i grafické provedení výrobků (samolepky, dle 
požadavků konkrétního prodejce). 

Věříme, že Vás naše nabídka osloví a navážeme tak budoucí obchodní přátelství. 

S pozdravem 
 

Blahoslav Novák 
obchod & prodej 
 
V Praze, dne 20. 2. 2024. 



3 

 

 

LITAVERON a.s. | IČ: 29044430 | DIČ: CZ29044430 
Václavkova 505/30 | 160 00 Praha 6 

www.rohlikove-boilies.cz 
ryby@rohlikove-boilies.cz 

Některé z našich výrobků: 

  

Absinth  |  MIX Ø Červi  |  Ø 18-20 mm 

  

Konopí  |  Ø 18-20 mm Med  |  Ø 14-16 mm 

  

Naturál  |  Ø 18-20 mm Pivo + BBQ  |  Ø 18-20 mm 

  

Vanilka  |  Ø 14-16 mm Žížala  |  Ø 14-16 mm 

 



4 

 

 

LITAVERON a.s. | IČ: 29044430 | DIČ: CZ29044430 
Václavkova 505/30 | 160 00 Praha 6 

www.rohlikove-boilies.cz 
ryby@rohlikove-boilies.cz 

 
Tvorba montáže: 
 

 
 
 
Test rozpadu: 

 

 


